CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------***----------

MẪU BIÊN BẢN GIAO NHẬN HÀNG HÓA

Hôm nay, ngày...../...../20....., tại...........................chúng tôi gồm:

Người bàn giao:................................Bộ phận/Cấp bậc :...........................MSNV/Đơn vị …..

Người nhận bàn giao:..........................Bộ phận/Cấp bậc:..........MSNV/Đơn vị................................

Lýdo bàn giao……………………………………………………………………………………..

Cùng bàn giao công việc với nội dung như sau:

STT NỘI DUNG HÀNG HÓA MÔ TẢ TÌNH TRẠNG HÀNG HÓA GHI CHÚ

Người bàn giao cam đoan rằng toàn bộ nội dung hàng hóa đang thực hiện đã được bàn giao đầy
đủ. Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản.

Người bàn giao                                                                                         Người nhận bàn giao

Họ và Tên:....................................                                           Họ và Tên:....................................